CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỊNH MỨC NƯỚC
Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân.

Tên người đăng ký (chủ thuê bao):

Địa chỉ đăng ký định mức nước:

Điện thoại liên hệ:

Số Danh bộ (Mã Khách hàng):

	SốTT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Số định danh
(Số CCCD)
	Địa chỉ trên CCCD

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

Tôi cam kết:

· Việc đăng ký định mức nước cho mỗi nhân khẩu chỉ đăng ký tại 01 đồng hồ nước trong khu vực thành phố Hồ Chí Minh.

· Với các đối tượng sinh viên, người lao động…thuê nhà để ở, Tôi sẽ đăng ký lại định mức nước với Công ty sau 12 tháng kể từ ngày đăng ký. Nếu quá thời hạn trên, Tôi đồng ý để Công ty điều chỉnh định mức = 0m3 cho các đối tượng này.

Trân trọng./.
TP. Hồ Chí Minh, ngày…….. tháng…….. năm 20…

Chủ thuê bao đồng hồ nước

(ký tên và ghi rõ họ tên)